
Zarządzenie Nr 408/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 

Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 

uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   9.924,59 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę                79.924,59 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę        79.924,59 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę                79.924,59 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

( - ) 
Jacek Szymankiewicz 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 408/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 30 696 482,85 78 424,59 30 774 907,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

425 762,85 78 424,59 504 187,44 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

60 648,54 78 424,59 139 073,13 

855   Rodzina 52 061 885,00 1 500,00 52 063 385,00 

 85508  Rodziny zastępcze 630 223,00 1 500,00 631 723,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

18 223,00 1 500,00 19 723,00 

Razem: 890 570 672,57 79 924,59 890 650 597,16 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 408/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 11 sierpnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 367 071 498,85 78 424,59 367 149 923,44 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

425 162,40 77 648,11 502 810,51 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

21 902,27 736,08 22 638,35 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

60 048,09 76 912,03 136 960,12 

 80195  Pozostała działalność 16 933 926,45 776,48 16 934 702,93 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,45 776,48 1 376,93 

855   Rodzina 76 473 433,00 1 500,00 76 474 933,00 

 85508  Rodziny zastępcze 6 024 388,00 1 500,00 6 025 888,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

18 223,00 1 500,00 19 723,00 

Razem: 1 116 717 302,57 79 924,59 1 116 797 227,16 

 


